N
EW
341
FILETTATURA
Threading
B
AEROSPAZIALE
Aerospace

Version h b L f INSERTO
Insert
CODICE
Code
SER1616 H16C DESTRO | Right 16 16 100 16 16 ER (0,75-3,5) ISO METRIC TVTT 013 TSFI 001 TVST 001 TWRT 001 TVWT 001 TCTT 004 SER1616 H16C
SER2020 K16C DESTRO | Right 20 20 125 20 16 ER (0,75-3,5) ISO METRIC TVTT 013 TSFI 001 TVST 001 TWRT 001 TVWT 001 TCTT 004 SER2020 K16C
SER2525 M16C DESTRO | Right 25 25 150 25 16 ER (0,75-3,5) ISO METRIC TVTT 013 TSFI 001 TVST 001 TWRT 001 TVWT 001 TCTT 004 SER2525 M16C
Esempio d’ordine: (SER1616 + H16C)  | Ordering example: (SER1616 + H16C)
Dimensioni | Dimension:
CODICE INSERTO
Insert Code
Qualità | Grade:
TCF620
Passo
mm  D L X Y
16ER075ISO ● 0.75 9.525 16 0.6 0.6
16ER100ISO ● 1.00 9.525 16 0.7 0.7
16ER125ISO ● 1.25 9.525 16 0.8 0.9
16ER150ISO ● 1.50 9.525 16 0.8 1.0
16ER175ISO ● 1.75 9.525 16 0.9 1.2
16ER200ISO ● 2.00 9.525 16 1.0 1.3
16ER250ISO ● 2.50 9.525 16 1.1 1.5
16ER300ISO ● 3.00 9.525 16 1.2 1.6
16ER350ISO ∆ 3.50 9.525 16 1.2 1.7
Esempio d’ordine: (16ER075ISO + TCF620)  | Ordering example: (16ER075ISO + TCF620)     ∆  Disponibilità su richiesta  | Available on request
FOCUS QUALITÀ INSERTO TCF620
Quality focus TCF620 insert
IT

Version d L L1 f D min INSERTO
Insert
CODICE
Code
SIRS16 M16 DESTRO | Right 16 150 - 11,7 19 16 IR (0,75-3,5) ISO METRIC TVTT 011 - - - - TCTT 004 SIR16 M16
SIRS20 P16 DESTRO | Right 20 170 - 13,7 24 16 IR (0,75-3,5) ISO METRIC TVTT 011 - - - - TCTT 004 SIR20 P16
SIRS25 R16C DESTRO | Right 25 200 - 16,2 29 16 IR (0,75-3,5) ISO METRIC TVTT 013 TSFI 001 TVST 003 TWRT 001 TVWT 002 TCTT 004 SIR25 R16C
Esempio d’ordine: (SIRS16 + M16)  | Ordering example: (SIRS16 + M16)
Dimensioni | Dimension:
CODICE INSERTO
Insert Code
Qualità | Grade:
TCF620
Passo
mm  D L X Y
16IR075ISO ● 0.75 9.525 16 0.6 0.6
16IR100ISO ● 1.00 9.525 16 0.6 0.7
16IR125ISO ● 1.25 9.525 16 0.8 0.9
16IR150ISO ● 1.50 9.525 16 0.8 1.0
16IR175ISO ● 1.75 9.525 16 0.9 1.2
16IR200ISO ● 2.00 9.525 16 1.0 1.3
16IR250ISO ● 2.50 9.525 16 1.1 1.5
16IR300ISO ● 3.00 9.525 16 1.1 1.5
16IR350ISO ∆ 3.50 9.525 16 1.2 1.7
Esempio d’ordine: (16IR075ISO + TCF620)  | Ordering example: (16IR075ISO + TCF620)      ∆  Disponibilità su richiesta  | Available on request
INSERTO COMPATIBILE
Suitable Inserts
16 IR